Przedmiot umowy realizowany będzie w terminie od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r.  

2. Zamawiający będzie zlecał Wykonawcy, sukcesywnie stosownie do swoich potrzeb, dostawę 

materiałów biurowych. 

3. Zamawiający zastrzega, że wartość zapotrzebowania na materiały biurowe to 18.000,00 zł 

(słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100) jest wartością orientacyjną, jakie Zamawiający 

planuje zamówić. Jeżeli do terminu wskazanego w ust. 1 Zamawiający nie zamówi 

wymienionej wartości materiałów, Wykonawcy nie przysługuje z tego tytułu żadne roszczenie. 

4. W przypadku zamówienia większej, niż szacowana, wartości materiałów Wykonawca

[...]

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odmowy odbioru materiałów niespełniających 

warunków określonych w umowie. 

§ 3. 

1. Strony ustalają maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy 

określone na podstawie Formularza Oferty (Załącznik nr 2) na kwotę:18.000,00 zł brutto 

(słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100), w tym netto 14.634,15 zł(słownie: czternaście 

tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 15/10) i podatek VAT w kwocie 3.365,85 zł. 

Wynagrodzenie niniejsze obejmuje również koszty dostaw materiałów do siedziby 

Zamawiającego. 

2. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 będzie dokonywana po realizacji każdego 

zamówienia częściowego w wartości wynikającej z cen jednostkowych określonych w